ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ»
ПРИКАЗ №____

г. Ставрополь

      08 июля 2015г.

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

В соответствии с Порядком предоставления субсидий управляющим организациям, выбранным собственниками помещений исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома                          не ранее 01 января 2011 года, на их общем собрании, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденным постановлением администрации города Ставрополя от 06.05.2014            № 1562 (далее - Порядок)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию ООО «Городская управляющая компания» для проведения отбора подрядной организации по Лоту №1 и Лоту №2 для выполнения работ по замене лифтов в  МКД № 67/2 по ул. Доваторцев и МКД №28/4 по ул. 50 лет ВЛКСМ (далее – Комиссия) 10.08.2015 в 10-00 часов в составе:

- председатель – Горелов Алексей Алексеевич, директор                                         ООО «Городская управляющая компания»;

- заместитель председателя – Карцева Галина Ивановна, заместитель директора по экономической работе ООО «Городская управляющая компания»;;

- секретарь – Абдрашитова Дарья Дмитриевна, ст. мастер ООО «Городская управляющая компания»;
- члены Комиссии:

- Полижаев Александр Анатольевич, представитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя,

- Сахарова Татьяна Юрьевна представитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя ;

2. Назначить Абдрашитову Дарью Дмитриевну ст. мастера ООО «Городская управляющая компания» ответственным за подготовку, получение, регистрацию, заполнение, хранение конкурсной документации, своевременное уведомление членов Комиссии о месте, дате и времени проведения заседания Комиссии, информационное обеспечение деятельности Комиссии и установленную отчетность.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ООО «Городская управляющая компания»

А.А. Горелов